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Unieke bezoekers met een NT2-vraag
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Bezoekers met een NT2-vraag Vlaams Gewest per kwartaal Cijfers tot 31/12

2020 @2021 @2022

31.049

24786 24745 25.000
22939 24129 22 479 23.487
17.711 18668 19641
9.315
Kw 1 Kw 2 Kw 3 Kw 4

Bezoekers met een NT2-vraag Vlaams Gewest per agentschappen Periode 01/01 tot 31/12

2020 @2021 @2022

46.914
29.498
19.388
14754 15854 14342 13.813 16736
Agentschap Integratie Huis van het Atlas, integratie & Amal
en Inburgering Nederlands Brussel inburgering
Antwerpen

2/4

Evolutie 2022 ten opzichte van hetzelfde kwartaal in 2021

Kwartaal

Kw 1
Kw 2
Kw 3
Kw 4

Evolutie 2021 ten opzichte van hetzelfde kwartaal in 2020

Kwartaal

-

Kw 1
Kw 2
Kw 3
Kw 4

Evolutie 2022 ten opzichte van dezelfde periode in 2021

%

-2.7%

+26.9%
+24.2%
+19.6%

%

+8.1%
+90.1%
+1.0%
+5.2%

Agentschap

%

Agentschap Integratie en Inburgering

Amal

Atlas, integratie & inburgering Antwerpen
Huis van het Nederlands Brussel

Evolutie 2021 ten opzichte van dezelfde periode in 2020

Agentschap
-~

+33.7%
+14.6%
+15.8%
-9.5%

%

Agentschap Integratie en Inburgering

Amal

Atlas, integratie & inburgering Antwerpen
Huis van het Nederlands Brussel

+18.9%
+4.3%
+21.2%
+7.5%



Bezoekers met een NT2-vraag Vlaams Gewest per werkingsgebied van de agentschappen

2020 @2021 @2022

14.754

15.854

14.342

19.388

13.813

10.357
8.211 8.280
6.828 7.665
5.570
4.949 . 4398 5.190
Brussels Gewest. Limburg Oost-Vlaanderen Provincie Stad Antwerpen
Antwerpen

Evolutie 2022 ten opzichte van dezelfde periode in 2021

Werkingsgebied
v

%

West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Stad Gent

Stad Antwerpen
Provincie Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Limburg

Brussels Gewest.

+45.1%
+18.3%
+14.6%
+15.8%
+47.7%
+25.1%
+47.4%
-9.5%

Evolutie 2021 ten opzichte van dezelfde periode in 2020

Werkingsgebied
-~

%

Brussels Gewest.
Limburg
Oost-Vlaanderen
Provincie Antwerpen
Stad Antwerpen
Stad Gent
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen

+7.5%

+12.5%
+21.3%
+18.0%
+21.2%
+4.3%

+16.6%
+24.9%

3/4

7.533

6.299 6.571

Stad Gent

Periode 01/01 tot 31/12

11.454
9.854

8.305

5.437

Vlaams-Brabant West-Vlaanderen



Bezoekers met een NT2-vraag - Aandeel agentschappen (31/12/2021 - 31/12/2022)

Amal 8,5%

Huis van het Nederlands Brussel
16,3%

Atlas, integratie & inburgering Antwerpen
22,0% Agentschap Integratie en Inburgering

53.2%

474



